
poz. rsz. név

Előfutam 1 - Qulifaying race 1 Kisdöntő - Semi final Er. Döntő 1 - Final 1 rajt

1 22 GRILLMAYER Gábor 1 22 GRILLMAYER Gábor 1 22 GRILLMAYER Gábor

2 34 EIGNER Marcus 2 34 EIGNER Marcus 2 34 EIGNER Marcus

3 72 HÖLLBACHER Lucas 3 122 STRBEK Jaroslav 3 2 SZVOBODA Bence

4 43 RANNINGER Jürgen 4 72 HÖLLBACHER Lucas 4 195 SEVELA Miroslav

5 6 BOHUSLAV Radek 5 9 DÉCZI Balázs 5 122 STRBEK Jaroslav

6 195 SEVELA Miroslav 6 4 PETŐ Ádám 6 4 PETŐ Ádám

7 2 SZVOBODA Bence 7 9 DÉCZI Balázs

8 6 BOHUSLAV Radek 8 6 BOHUSLAV Radek

Kisdöntőbe: 1.-3. 9 195 SEVELA Miroslav 9 72 HÖLLBACHER Lucas

To Semi final: 1.-3. 10 350 DOBRANSKY Kamil 10 350 DOBRANSKY Kamil

Reményfutam: 4.-

to Last chance: 4.- Döntőbe: 1.-9.

to Final 1.-9.

Előfutam 2 - Qulifaying race 2 Döntő 2 - Final 2

1 122 STRBEK Jaroslav Reményfutam - Last Chance 1 22 GRILLMAYER Gábor

2 2 SZVOBODA Bence 1 4 PETŐ Ádám 2 34 EIGNER Marcus

3 9 DÉCZI Balázs 2 6 BOHUSLAV Radek 3 195 SEVELA Miroslav

4 4 PETŐ Ádám 3 350 DOBRANSKY Kamil 4 2 SZVOBODA Bence

5 350 DOBRANSKY Kamil 4 195 SEVELA Miroslav 5 4 PETŐ Ádám

5 43 RANNINGER Jürgen 6 9 DÉCZI Balázs

7 122 STRBEK Jaroslav

8 6 BOHUSLAV Radek

Kisdöntőbe: 1.-3.

To Semi final: 1.-3.

Reményfutam: 4.- Kisdöntőbe: 1.-4. Döntő 3 - Final 3

to Last chance: 4.- to Semi Final 1.- 4. 1 2 SZVOBODA Bence

2 4 PETŐ Ádám

3 22 GRILLMAYER Gábor

4 34 EIGNER Marcus

5 195 SEVELA Miroslav

6 9 DÉCZI Balázs
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MX International 2. nap - Day 2.



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

DNS

No.

72
121
19
98
75
99
13

198
55
43

Name

HÖLLBACHER Lucas
TÓTH Ádám
LAJOS Gyula
WEDENIG Florian
BALTAIS Dzintars
POVARS Igors
MANCZAK Wojciech
ZACHARZEWSKI Szymon
DUDÁS Attila
LESKOV Pavel

Nat.

AUT
HUN
HUN
AUT
LAT
LAT
POL
POL
HUN
SVK

Club Motor

KTM
KTM
KTM
HONDA
KTM
KTM
HUSQUARNA
KTM
HONDA
Honda

Class

SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

R1.

22
25
18
12
14
16
20
13
15
0

R2.

25
22
18
20
15
14
12
16
13
0

R3.

25
22
18
20
16
15
12
14
13
0

Total points

72
69
54
52
45
45
44
43
41
0

Printed: 2012.11.18. 19:22:34

Orbits
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International Indoor MX-SM (Nyíregyháza)

Supermoto

Total results / Végeredmény

BU-SZA-CSA 0,000 Km



poz. rsz. név

Előfutam 1. A Eredmény

1 76 JAKSI Csaba

2 98 VINCZE Elemér

3 7 BAJZÁT Attila Középdöntő 1 G Er.

4 142 JÁNKFALVI Csaba 1 15 ÁCS Ferenc

5 37 PROKSA Róbert 2 76 JAKSI Csaba

DNS 512 RAB Imre 3 71 SZABÓ Péter

4 512 RAB Imre

5 7 BAJZÁT Attila

6 78 SMIDT István

7 37 PROKSA Róbert
8 242 BORZÁK Máté

Előfutam 2. B Eredmény 9 22 TÓTH Martin

1 48 SZATYINA Gábor 10 9 ANTAL Tibor Döntő - Final Végeredmény

2 71 SZABÓ Péter Döntöbe: 1.-5. 1 76 JAKSI Csaba

3 12 LENGYEL Zoltán 2 15 ÁCS Ferenc

4 9 ANTAL Tibor 3 7 BAJZÁT Attila

5 97 ARI Dávid 4 89 HENZER Péter

6 242 BORZÁK Máté 5 512 RAB Imre

6 48 SZATYINA Gábor

Középdöntő 2 H Er. 7 12 LENGYEL Zoltán

1 48 SZATYINA Gábor 8 198 VARGA Imre

2 98 VINCZE Elemér 9 71 SZABÓ Péter

3 12 LENGYEL Zoltán 10 98 VINCZE Elemér

Előfutam 3. C Eredmény 4 89 HENZER Péter

1 22 TÓTH Martin 5 198 VARGA Imre

2 89 HENZER Péter 6 142 JÁNKFALVI Csaba

3 15 ÁCS Ferenc 7 530 TUBA Gábor

4 198 VARGA Imre 8 584 HADOBÁS Ádám

5 78 SMIDT István 9 97 ARI Dávid

6 584 HADOBÁS Ádám

7 530 TUBA Gábor Döntöbe: 1.-5.

www.chronomoto.hu Chronomoto Timing

1/4 Döntők - 1/4 Finals 1/2 Döntők - 1/2 Finals Döntő - Final

2. nap - Day 2.MX Amatőr Open



MX Int. 1.+2.nap

poz. rsz. név szombatvasárnap össz.

1. 4 PETŐ Ádám 20 22 42

2. 2 SZVOBODA Bence 16 25 41

3. 122 STRBEK Jaroslav 25 14 39

4. 22 GRILLMAYER Gábor 18 20 38

5. 9 DÉCZI Balázs 22 15 37

6. 34 EIGNER Marcus 15 18 33

7. 195 SEVELA Miroslav 13 16 29

8. 6 BOHUSLAV Radek 14 13 27

9. 72 HÖLLBACHER Lucas 12 12 24

10. 350 DOBRANSKY Kamil 0 11 11

11. 43 RANNINGER Jürgen 11 0 11

1.+2.nap

Amatőr

1. 7 BAJZÁT Attila 22 20 42

2. 76 JAKSI Csaba 15 25 40

3. 48 SZATYINA Gábor 25 15 40

4. 89 HENZER Péter 20 18 38

5. 512 RAB Imre 16 16 32

6. 12 LENGYEL Zoltán 18 14 32

7. 71 SZABÓ Péter 14 12 26

8. 98 VINCZE Elemér 12 11 23

9. 15 ÁCS Ferenc 0 22 22

10. 198 VARGA Imre 0 13 13

11. 37 PROKSA Róbert 13 0 13

12. 72 LÁNCZI Sándor 11 0 11

1.+2.nap Day1 + Day 2

Supermoto

1. 72 HÖLLBACHER Lucas 22 25 22 22 25 25 141

2. 121 TÓTH Ádám 25 22 25 25 22 22 141

3. 19 LAJOS Gyula 20 20 20 18 18 18 114

4. 98 WEDENIG Florian 16 18 13 12 20 20 99

5. 99 POVARS Igors 15 15 15 16 14 15 90

6. 198 ZACHARZEWSKI Szymon 18 16 12 13 16 14 89

7. 75 BALTAIS Dzintars 13 14 16 14 15 16 88

8. 13 MANCZAK Wojciech 12 12 18 20 12 12 86

9. 55 DUDÁS Attila 14 13 14 15 13 13 82

97 ACKERL Christian 0 0 0 0 0 0 0
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